UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v không tổ chức tiếp khách và

nhận hoa chúc mừng nhân kỷ niệm

39 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 11 năm 2021

                    Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Hà Nội;

- Văn phòng: Thành ủy, HĐND, UBND thành phố Hà Nội;

- Các sở, ban, ngành thành phố Hà Nội;

- UBND các quận, huyện, thị xã;

- Các cơ quan thông tấn báo chí.

Nhân dịp kỷ niệm 39 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-

20/11/2021), Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội trân trọng cảm ơn sự quan tâm, lãnh

đạo, chỉ đạo của Thành ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố

Hà Nội; sự phối hợp chặt chẽ, có hiệu quả của các sở, ban, ngành Thành phố,

UBND các quận, huyện, thị xã, các cơ quan thông tấn báo chí và đơn vị chức năng

khác, đã tạo điều kiện thuận lợi để Sở Giáo dục và Đào tạo phấn đấu hoàn thành

tốt nhiệm vụ được giao.

Để thực hành tiết kiệm và đảm bảo thực hiện nghiêm túc các quy định về

phòng chống dịch COVID-19 của Trung ương và Thành phố, Sở Giáo dục và Đào

tạo Hà Nội không tổ chức tiếp khách và nhận hoa chúc mừng nhân dịp kỷ niệm 39

năm ngày Nhà giáo Việt Nam.

Trong thời gian tới, Sở Giáo dục và Đào tạo rất mong tiếp tục nhận được

những tình cảm, sự quan tâm chỉ đạo của Thành ủy, HĐND, UBND, Ủy ban

MTTQ Việt Nam thành phố Hà Nội và sự phối hợp chặt chẽ của các cơ quan, đơn

vị, đây chính là nguồn động viên, cổ vũ, giúp cho ngành Giáo dục và Đào tạo Thủ

đô có bước phát triển mới.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Phòng GDĐT quận, huyện, thị xã;

- Các trường học, CSGD trên địa bàn TP;

- Cổng Thông tin điện tử của Ngành;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuấn

		tuannq@hanoiedu.vn
	2021-11-10T17:56:36+0700

		2021-11-11T08:10:46+0700

		2021-11-11T08:12:00+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2021-11-11T09:11:14+0700